проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  августа 2023 года         №

Об определении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов
на должность  главы Клетского сельского поселения
и депутатов Совета депутатов Клетского сельского поселения
на территории Клетского сельского поселения
Клетского муниципального района Волгоградской области

[bookmark: _Hlk75764411]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в целях выделения и оборудования на территории Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, администрация Клетского сельского поселения Клетского муниципального  района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

[bookmark: _GoBack]1. Определить перечень мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в период агитации по выборам на должность  главы Клетского сельского поселения и депутатов Совета депутатов Клетского сельского поселения  согласно приложению.
2. Установить, что размещение печатных предвыборных агитационных материалов в местах, оговоренных настоящим постановлением, допускается только с согласия собственников имущества, на котором предполагается размещение агитационных материалов.
3. Запретить размещение предвыборных агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещениях для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
 4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.
  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетского
сельского поселения                                                                         Г.И. Дементьев

                                                                                       Приложение
                                                                                       к постановлению администрации
                                                                                       Клетского сельского поселения
                                                                                       Клетского муниципального района
                                                                                       Волгоградской области
                                                                                       от 2023г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Место размещения агитационных материалов

	1.
	Станица Клетская
	Доски объявлений у здания администрации Клетского сельского поселения (ул. Покальчука);
Магазин «Мир Товаров», ИП Шевырев А.И. (ул. Луначарского, 29/1);
Магазин «Запасные части» ИП Клименко О.В. (ул. Батова, 2а);
Магазин «Стройматериалы» ИП Самойленко Л.В. (ул. Пролетарская, 1б);
Магазин «Продукты» ИП Магомедова Х.К. (ул. Покальчука, 17);
Магазин «Благодать» ИП Агапова О.В. (ул. Луначарского,57).

	2.
	х. Караженский

х. Мелоклетский
	Доска объявлений на остановочном павильоне.
Магазин «Продукты» ИП Епифанова Е.В. (пер. Школьный, 5а)

Доска объявлений на остановочном павильоне;